JAGERHAUS

SALAT

GroBer gemischter Salat | Chicken Fingers | Brot

SUPPE

Hausgemachte Gulaschsuppe | Brot

WILD AUS EIGENER JAGD

Wildragout | Spatzle | Preiselbeeren

VOM IEBURIND AUS ETGENER LUCHT

Klieber (Herz & Niere) | Brot
Chili con Carne

Gulasch | Spatzle
Schmorbraten | Spatzle

Hacksteak Jager Art | PilzrahmsoBe | Pommes

VEGETARISCH

Krauterpfannkuchen | Champignonfillung

€ 18,00

€12,00

€ 21,00

€ 12,00
€ 14,00
€ 19,00
€ 19,00

€ 20,50

€17,00



JAGERHAUS

VESPER

StraBburger Wurstsalat | Brot

Lyoner | Kase | Zwiebeln

JFranz” Wurstsalat | Brot

Lyoner | Schwarzwurst | Kase | Zwiebeln | Paprika | Tomate

1D

Spatzle | SoBe

Pommes | Ketchup | Mayo

HAUSGEMACHTER KUCHEN

Zwetschgenkuchen
Apfel-Streuselkuchen

Portion Sahne

€ 12,00

€ 13,00

€ 5,50
€ 5,50

€4,50
€4,50
€120



